22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00.211.504/0001-50
CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE
0893/ 003 / 00000287-0

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
= - o . 13695.50106 00009.855800 11903.511001 2
Representacdo numérica do codigo de barras: 80080000005300

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

I0F (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Vaior Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

10/09/2019
10/09/2019
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53,00

PAF EMPREGADO

Data/hora da operacao: 10/08/2019 07:06:45

Cédigo da operagdo: 000083080
Chave de seguranga: FHERRWWVIUR7VZLL

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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